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Anmälan om ansökan om stimulansmedel 
avseende insatser för medarbetare inom den 
kommunala hälso-och sjukvården

Ansökningsblankett från äldreförvaltningen, dnr 3.4–86/2020

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner anmälan av 
förvaltningens ansökan och lägger ärendet till handlingarna.

Sammanfattning
Stockholms stad har tilldelats 8,2 mnkr för att skapa goda 
förutsättningar för medarbetare inom den kommunala hälso- och 
sjukvården. Stimulansmedlen kan användas till att utveckla arbetets 
organisering, öka bemanningen, utveckla arbetssätt och 
verksamhetsstöd som bidrar till att attrahera, behålla och utveckla 
medarbetare inom hälso- och sjukvården. Förstärkningen avser 
endast 2020 och kan därmed endast användas till och med den 31 
december 2020. Förvaltningen har ansökt om medel för Fristad 
servicehus.

Bakgrund
Som en del av överenskommelsen ”God och nära vård 2020”, har 
Sveriges kommuner och regioner (SKR) har antagit två nya 
överenskommelser som ligger till grund för stimulansmedel om 20, 
0 mnkr till Stockholms län. Stimulansmedlen har fördelats via 
förbundet Storsthlm. Av 20,0 mnkr har Stockholms stad tilldelats 
8,2 mnkr. Medlen ska användas för att skapa goda förutsättningar 
för medarbetare inom den kommunala hälso- och sjukvården. Av de 
tilldelade stimulansmedlen går 1,0 mnkr till LSS-hälsan och 1,0 
mnkr till en övergripande utbildningssatsning. Resterande 6,2 mnkr 
är möjliga att söka för utförare av vård- och omsorgsboende och 
servicehus, oavsett regiform, som antingen är belägna inom 
Stockholms stads gränser eller att minst 80 procent av de boende 
har ett biståndsbeslut från Stockholms stad. 
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts på avdelning ekonomi, kvalitet och analys i 
samarbete med avdelning äldre, funktionsnedsättning och psykisk 
ohälsa. 

Förvaltningen har gjort en bedömning ur ett jämställdhetsperspektiv 
och förslag till beslut bedöms vara neutralt. Detta eftersom ansökta 
medel gynnar målgruppen som helhet. 

Ärendet
Stimulansmedlen kan användas till att utveckla arbetets 
organisering, öka bemanningen, utveckla arbetssätt och 
verksamhetsstöd som bidrar till att attrahera, behålla och utveckla 
medarbetare inom hälso- och sjukvården. Storsthlm har 
sammanfattat följande fyra områden där insatserna kan användas:

 It- stöd och processer för förenklad administration och bättre 
tillgång till information.

 Smartare användning av medarbetarnas kompetens. 
 Stöd till planering av långsiktig kompetensförsörjning. 
 Utveckla medarbetarnas förutsättningar och vårdens 

verksamheter, vilket innefattar såväl ledarskap, arbetsmiljö 
som att öka möjligheterna att rekrytera, insatser för att 
behålla och utveckla medarbetare, förutsättningar för 
utvecklingsarbete, kapacitets- och produktionsplanering och 
verksamhetsstöd. 

Förstärkningen avser endast 2020 och kan därmed endast användas 
till och med den 31 december 2020. Ansökningarna skulle vara 
äldreförvaltningen tillhanda senast den 13 mars och 
stimulansmedlen kommer att fördelas efter antalet platser som 
respektive stadsdelsförvaltning har.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har ansökt om stimulansmedel för Fristad servicehus.  
Medlen ska användas för att fortsätta skapa goda förutsättningar för 
hälso- och sjukvårdspersonalen under avvecklingstiden. Vid 
tilldelning av stimulansmedel kommer dessa bland annat att 
användas till ett utvecklingsarbete för att organisera verksamheten 
på ett effektivt och kvalitetssäkert sätt. Se vidare bifogad 
ansökningsblankett. 

Fredrik Jurdell Margareta Ericson
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Bilagor
1. Ansökningsblankett för stimulansmedel, dnr 3.4–86/2020 
2. Information från äldreförvaltningen om stimulansmedel att 

söka 
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